



Bjørn E Hansen
Box 95 Grefsen
N-0409 Oslo
+47 9130 4430
post@bjornhansen.com
www.bjornhansen.com

13/10 2012 / Epost

Til : Kringkastingsjef Hans-Tore Bjerkaas

Kopi : Audun Lysbakken, Bengt Stabrun Johansen, Erna Solberg, Jens Stoltenberg, Knut Arild Hareide, Liv Signe Navarsete, Per Sandberg, Rigmor Aasrud, Siv Jensen, Trine Skei Grande, Vegard Martinsen

Klage på NRK Karasjok

Følgende utklipp skulle være en kommentar til ett av 4 oppslag på <http://www.nrk.no/sapmi/> om samme sak samme dag – 12.10.2012. Kommentaren ble forsøkt lagt inn 2 ganger - men uten hell.

Avvist – av hvilken grunn, herr kringkastingsjef?

LEGG TIL NY KOMMENTAR



'Samer står litt til for hogg' & 'Frykter samehets har store mørketall'
er overskrifter vi kunne lese på NRK Karasjok's nettsider 12.10.2012
http://www.nrk.no/kanal/nrk_sapmi/1.8356337
http://www.nrk.no/nyheter/distrikt/troms_og_finnmark/1.8356184

NRK Karasjok fyrer oppunder hendelsen i Trondheim (Eli Anne Nystad) og bruker den - til det usmakelige - for 'mer enn den er verd'.

Motiv? De fleste av oss gjennomskuer det - hendelsen det nå er skrevet/snakket om fra samisk hold i snart én uke.

Forenklet sagt er dette hverdagshendelser (kriminalitet) som finner sted i ulike former/grader de fleste steder i Norge, hver dag, uten at det kommer på trykk/får oppmerksomhet.

Vi vet enda heller ikke om den er rasistisk begrunnet! Hvorfor skal den blåses opp - ut av proporsjoner - pga at det (tilfeldigvis) er en same?

Personlig er jeg drapstruet av flere samer - og angrepet av disse ved 3 anledninger - fra samme bygd som EAN, uten annen grunn en at jeg er **dáža (søring)**

Jeg ville nok måtte etterlyse overskriftene på NRK Karasjok's nettside om samme hadde hendt en annen - for eksempel fra Sri Lanka, Pakistan, Kosovo mfl eller en **dáža** utenfor kroa i Karasjok.

Uansett skal det være nulltoleranse for vold, rasisme o.l.

PS. Første innlegg - med samme innhold - ble avvist av NRK Karasjok - derfor prøver vi igjen. Skulle det ikke tas inn klages det til kringkastingsjefen og aktuell statsråd.

➔ Bildet

Kommenter som Bjørn E Hansen

Automatisk oppdatering er aktivert. (Stopp)

Har ikke NRK plikt å gi leseren anledning til å komme med nyanserte innspill – som motvekt til så ensrettet / proteksjonistisk / nasjonsbyggende journalistikk som drives ved avdelingen i Karasjok?

Etter et forholdsvis langt liv (1939) i mange deler av landet i ulike miljøer – med bred kontaktflate – har jeg personlig nesten aldri opplevd å høre nedsettende bemerkninger om / aldri hets av samer som folkegruppe.

Jeg har heller aldri vært vitne til at norsktalende har øvet vold mot samer – annet enn når *dáža (nordmann)* har måttet forsvare seg etter angrep fra *sápmelaš (same)*.

Det er den ubalanserte fremstillingen – drevet frem av samiske aktivister i NRK – jeg reagerer på. Når man på samme avisside – samtidig – kan se 4 ulike oppslag om samme sak blir det langt i overkant.

Akkurat denne saken viser én form for *vold* – i Trondheim.

Hvorfor leser vi aldri noe på NRK Karasjok's nettside om for eksempel *Volden* i 'samenes hovedstad' – Karasjok - som var på voldtuppen i Norge?

Der er nærmere 100% av befolkningen samer.

http://www.nrk.no/nyheter/distrikt/troms_og_finnmark/1.7459573

Nå må kringkastingsjefen – og våre politikere – åpne øynene og se **råkjøret som drives fra samisk hold**

Bjørn E Hansen